
UCHWAŁA NR XVI/112/08

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 30 października 2008r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Hajnówce.

Na  podstawie  art.  40  ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 Nr 214 poz.1806; z 2007r. Nr 174 poz.1218) i art. 39
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. z 2007 r. Nr
14 , poz. 89; Nr 123, poz. 849; Nr 166, poz. 1172; Nr 176, poz. 1240; Nr 181, poz. 1290) po
przedłożeniu uchwały Nr 18/08 z dnia 23 września 2008r. w sprawie wprowadzenia zmian w
Statucie  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Hajnówce  Rady
Społecznej  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej  w Hajnówce uchwala
się, co następuje:

§ 1. W  załączniku  do  Uchwały  Nr  XX/117/04  z  dnia  29  października  2004r.  Rady
Powiatu Hajnowskiego w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Hajnówce (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004r. Nr 169, poz. 2230; z 2007r. Nr
158, poz.1509) wprowadza się następujące zmiany:

2.1) w §2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4)  uczestniczenie  w  przygotowaniu  osób  do  wykonywania  zawodu  medycznego  i
kształceniu osób wykonujących zawód medyczny”.

2.2) w §3 ust. 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„4) współudział w organizowaniu, prowadzeniu szkoleń osób przygotowujących się do
wykonywania zawodu medycznego oraz wykonujących ten zawód”.

2.3) §7 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Szpital im. lek. Włodzimierza Mantiuka, w skład którego wchodzą oddziały i inne
jednostki działalności medycznej”.

§ 2. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.  


